
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

 

Dispoziția nr.204 

privind încetarea calităţii de reprezentant de drept al Președintelui Consiliului Județean 

Constanța în cadrul ședințelor Adunării Generale a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară 

ITI DELTA DUNĂRII 

 

 

        Mihai Lupu, Preşedintele Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere:   

-Cererea domnului administrator public înregistrată cu nr.18949/23.05.2023; 

-Dispoziția nr.600/25.08.2022; 

-art.173 alin.(1) lit.f) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din O.U.G. nr.57/03.07.2019 privind Codul administrativ, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

 

            D I S P U N : 

 

 

     Art.1  Începând cu data de 23.05.2023  încetează calitatea de reprezentant de drept al Președintelui 

Consiliului Județean Constanța în cadrul ședințelor Adunării Generale a Asociației de Dezvoltare 

Intercomunitară ITI DELTA DUNĂRII, a domnului Monea Gabriel, care şi-a exprimat opţiunea de 

renunțare  în termen, conform dispoziţiilor articolului XII alin.(2) din O.U.G. nr. 34/2023 privind 

unele măsuri fiscal-bugetare, prorogarea unor termene, precum şi pentru modificarea şi completarea 

unor acte normative. 

  Art.2 Secretarul General al Județului, prin grija Direcției Generale de Administrație Publică și 

Juridică, comunică prezenta dispoziţie Prefectului Județul Constanța, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare pentru comunicare persoanei nominalizate, precum și Biroului Informatică pentru publicare 

și informare în Monitorul Oficial Local.        

 

Constanța 23.05.2023 

 

 

    P R E Ș E D I N T E,                                                                              Contrasemnează, 

          Mihai Lupu                                                                              Secretar General al Județului 

                                                                                                                         Nesrin Geafar       

 


